
 

UCHWAŁA NR XXXI/155/17 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia  22 marca 2017 r.  

 

 

w sprawie:  przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Miasta i Gminy Gryfów Śląski  

                   na lata 2015-2019 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2020-2024” 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku  z  art.  17 ust. 1 i 2 oraz art. 18 

ust. 1 ustawy z dnia  27 kwietnia  2001 r. Prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 672 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się „Program ochrony środowiska dla Miasta i Gminy Gryfów Śląski na lata  

2015-2019 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2020-2024” w brzmieniu określonym w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w części dotyczącej lat 2017-2019 oraz perspektywy 

na lata 2020-2024. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski nr LVII/194/05 z dnia 22.09.2005 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Miasta i Gminy Gryfów Śląski na 

lata 2004-2007 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2008-2011”.  

 

 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 Obowiązek sporządzenia programu ochrony środowiska wynika z przepisów ustawy z 

dnia  27 kwietnia  2001 r. Prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.). 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ww. ustawy organ wykonawczy województwa, powiatu i gminy, w 

celu realizacji polityki ochrony środowiska, sporządza odpowiednio wojewódzkie, powiatowe 

i gminne programy ochrony środowiska, uwzględniając następujące wymagania: cele 

ekologiczne, priorytety ekologiczne, poziomy celów długoterminowych, rodzaj i 

harmonogram działań proekologicznych, środki niezbędne do osiągnięcia celów, w tym 

mechanizmy prawno-ekonomiczne i środki finansowe. 

 W związku z koniecznością aktualizacji celów i priorytetów ekologicznych 

wyznaczonych na kolejne lata, podjęcie przez Radę Gminy Gryfów Śląski przedmiotowej 

uchwały jest uzasadnione. 


